
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1

Contrato

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO: N.º 30/2023 

 DISPENSA: Nº 17/2023 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 12/2023 

 Contratante: Câmara  Municipal de Riacho de Santana.  

Contratada: Empresa , EVANILSON BARBOSA NASCIMENTO-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

10.652.799/0001-54 

 Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção de materiais áudio visual, 

placas e quadros legislativos para atender a demanda da Casa Legislativa.  

Valor Global: R$  7.076,00 (Sete Mil e Setenta Seis Reais). 

1.1 — UNIDADE ORÇAMENTÁRIA                                    01. 01 - Câmara Municipal 
PROJETO/ATIVIDADE                                                            2002- Poder Legislativo 
ELEMENTO DE DESPESA                              3390.39.00  - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 
 

Vigência: 25 de Julho de 2023 a 31 de Agosto de 2023. 

 Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93. 

Assinam: P/ Câmara  Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ  

P/ Empresa EVANILSON BARBOSA NASCIMENTO-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

45.084.923/0001-07,  

Responsável  Evanilson Barbosa Nascimento.  

 

Riacho de Santana – Ba, 25 de Julho de 2023.  

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA73B63A4A5401FF6E54650B7AB1B0E1


		2023-07-25T13:56:47-0300




